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
con i seguenti dati:
- Foglio 7, particella 264, qualità vigneto, classe 2, superficie mq 510, reddito dominicale € 15,54, reddito 
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agrario € 4,21.
E’ precisato inoltre che nella mappa catastale non risulta rappresentato il fabbricato e, pertanto, non è stato 
costituito l’ente urbano.
La certificazione copre l'intero ventennio,
Iscrizioni e Trascrizioni:
Ordinanza di Sequestro Conservativo disposto dal Tribunale di Ancona in data 3.02.2021, repertorio n. 1989, 
trascritta nei Registri Immobiliari di Ancona in data 17.02.2021, ai numeri 7641 del Registro Generale e 5360 
del Registro Particolare e
successiva Sentenza di Condanna Esecutiva emessa dallo stesso Tribunale di Ancona in data 06.07.2023, 
repertorio n. 1531, annotata a margine della trascrizione sopra indicata in data 04.09.2023 ai numeri 48858 del 
Registro Generale e 6833 del Registro Particolare a favore del Fallimento Manifattura Italiana Tabacco S.p.A. 
contro **** Omissis ****.
Non risultano creditori iscritti, cui notificare l’avviso ex art. 498 c.p.c.

TITOLARITÀ

L'immobile oggetto dell'esecuzione, appartiene ai seguenti esecutati:

• **** Omissis **** (Proprietà 1/1)

L'immobile viene posto in vendita per i seguenti diritti:

• **** Omissis **** (Proprietà 1/1)

E' da rilevare la presenza nellìappartamento staggito di un'altro nucleo familiare con portatore di handicap in 
comodato d'uso gratuito in forza del contratto registrato in data

CONFINI

Confina a Nord  con distacco proprietà Conti, a sud con via Eugenio Colorni,a Est distacco con proprietà Ragoni, 
a ovest con distacco verso proprietà Ciarroni. 

CONSISTENZA

Destinazione Superficie
Netta

Superficie
Lorda

Coefficiente Superficie
Convenzional

e

Altezza Piano

Abitazione 74,70 mq 102,22 mq 1 102,22 mq 2,90 m 1

Balcone scoperto 6,11 mq 6,11 mq 0,25 1,53 mq 0,00 m 1

Totale superficie convenzionale: 103,75 mq

Incidenza condominiale: 0,00  %

Superficie convenzionale complessiva: 103,75 mq



8 di 31 

I beni non sono comodamente divisibili in natura.

Immobili siti in Ciampino (Rm), Via Eugenio Colorni n. 7 piano primo interno 2
Piena proprietà di appartamento ad uso abitativo al piano primo, interno 2, composto da: 
-corridoio mq 4.70, 
-cucina  mq 9.50,
- bagno mq 4.25,
- Letto 1 mq 10.00,
- Letto 2 mq 15.54,  
- Pranzo mq 15.17,
-soggiorno mq 15.54 balcone mq 6.11 a livello; 
confinante con vano scale, affacci su Via Colorni, distacco verso proprietà Cerroni e/o eredi e
aventi causa, salvo altri. Censito in Catasto Fabbricati del Comune di Ciampino
(RM), al foglio 7, particella 264, subalterno 4, Via Eugenio Colorni n. 7, piano 1,
categoria A/2, classe 2, vani 5,5, superficie catastale totale mq 99, superficie catastale
totale escluse aree scoperte mq 97, rendita catastale € 667,52;
La piena proprietà dell'immobile è pervenuto alla sig. **** Omissis **** con atto di donazione in cui la sig. **** 
Omissis **** si si è riservata il diritto di usufrutto vitalizio per sé e dopo di sé per il coniuge, Sig. **** Omissis 
****, nato a Frascati il 09.09.1930 che ha accettato. Il diritto di usufrutto successivamente per decesso della sig. 
**** Omissis **** avvenuta in data 30/08/2019 il diritto di usufrutto  è consolidato con la nuda proprietà non 
essendosi verificata la riserva a favore del coniuge. 

CRONISTORIA DATI CATASTALI

Periodo Proprietà Dati catastali

Dal 14/09/2012 al 30/08/2019 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Fg. 7, Part. 264, Sub. 4
Categoria A2
Cl.2, Cons. 5.5
Superficie catastale 97 mq
Rendita € 667,52
Piano primo

Dal 30/08/2019 al 27/12/2023 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Fg. 7, Part. 264, Sub. 4
Categoria A2
Cl.2, Cons. 5.5 vani
Superficie catastale 97 mq
Rendita € 667,52
Piano 1

Il titolare catastale esecutata **** Omissis **** corrisponde a quanto dichiarato in catasto.

DATI CATASTALI

Catasto fabbricati (CF)
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Dati identificativi Dati di classamento  

Sezione Foglio Part. Sub. Zona
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
composto da:
unica stanza prive di finestre ad eccezione della serranda in alluminio anodizzato di mq 34 per un'altezza 
media di 2,35

accesso diretto su Via Colorni, distacco verso proprietà Cerroni e/o eredi e
aventi causa, salvo altri. Censito in Catasto Fabbricati del Comune di Ciampino
(RM), al foglio 7, particella 264, subalterno 3, Via Eugenio Colorni n. 7, piano terra, 
categoria C/6, classe 2, superficie catastale totale mq 34,
La  proprietà dell'immobile è pervenuto alla sig. **** Omissis **** con atto di donazione in cui la sig. **** 
Omissis **** per 1/2 della proprietà che condivide per l'altro 1/2 con **** Omissis **** non esecutata essendo 
tutt'oggi indivisa. 

CRONISTORIA DATI CATASTALI

Periodo Proprietà Dati catastali

Dal 14/09/2012 al 27/12/2023 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Fg. 7, Part. 264, Sub. 3
Categoria C6
Cl.2
Superficie catastale 34 mq
Rendita € 147,50
Piano terra

Il titolare catastale esecutata **** Omissis **** corrisponde a quanto dichiarato in catasto.
Atto del 14/09/2012 Pubblico ufficiale CERVASI CARLO Sede APRILIA (LT) Repertorio n. 6548 - DONAZIONE 
ACCETTATA Nota presentata con Modello Unico n. 29228.1/2012 Reparto PI di ROMA 2 in atti dal 18/09/2012
E' oggetto di:
Ordinanza di Sequestro Conservativo disposto dal Tribunale di Ancona in data 3.02.2021, repertorio n. 1989, 
trascritta nei Registri Immobiliari di Ancona in data 17.02.2021, ai numeri 7641 del Registro Generale e 5360 
del Registro Particolare e
successiva Sentenza di Condanna Esecutiva emessa dallo stesso Tribunale di Ancona in data 06.07.2023, 
repertorio n. 1531, annotata a margine della trascrizione sopra indicata in data 04.09.2023 ai numeri 48858 del 
Registro Generale e 6833 del Registro Particolare a favore del Fallimento Manifattura Italiana Tabacco S.p.A. 
contro **** Omissis ****.
Non risultano creditori iscritti, cui notificare l’avviso ex art. 498 c.p.c.

DATI CATASTALI

Catasto fabbricati (CF)
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Dati identificativi Dati di classamento  

Sezione Foglio Part. Sub. Zona
Cens.

Categori
a

Classe Consiste
nza

Superfic
ie

catastal
e

Rendita Piano Graffato

7 264 3 C6 2 34 mq 147,5 € terra

Catasto terreni (CT)

Dati identificativi Dati di classamento  

Foglio Part. Sub. Porz. Zona
Cens.

Qualità Classe Superfici
e

ha are ca

Reddito
dominica

le

Reddito
agrario

Graffato

7 264 Vigneto 2 mq 510 
mq

15,54 € 4,21 €

Corrispondenza catastale

Si precisa che nella mappa catastale non risulta rappresentato il fabbricatoe, pertanto non è stato costituito 
l'ente urbano

PRECISAZIONI

Sono stati esaminati gli atti edel procedimento e controllata la completezza dei documenti di cui all'art. 567 
secondo comma cpc

PATTI

Il locale di cui la proprietà di 1/2 è della Sig. ra **** Omissis ****,  proprietà di 1/2 è della Sig. ra **** Omissis 
**** è una proprietà indivisa.

STATO CONSERVATIVO

Il garage  staggito necessita di opere di manutenzione ordinaria, oltre allo smantellamento della copertuta a 
tetto unica falda in amianto, che necessita di essere smaltita e trattata secondo la legge. Lo stato di 
manutenzione interno è meno che  sufficiente, come l'aspetto esterno, la parte in comune necessita di  
manutenzione. 

PARTI COMUNI
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Il contesto condominiale di cui è parte è di natura familiare, corte esterna è garage proprietà indivise

SERVITÙ, CENSO, LIVELLO, USI CIVICI

Dalla presa visione dei documenti non risultano servitù gravanti sul bene oggetto di pignoramento.

CARATTERISTICHE COSTRUTTIVE PREVALENTI

L'immobile oggetto di perizia è un immobile realizzato in economia in assenza di concessione edilizia 
successivamente è stata rilasciata la concessione edilizia in sanatori n 4921 dal Comune di Ciampino in data 
19/04/2002 prot n 6188/86 (fascicolo n 0757/S85)
La struttura è fomata con i seguenti materiali:
Strutture Verticali: Blocchetti di tufo e mattoni forati ;
Solai in laterizio Travetti di ferro; 
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